

PEL Ejendomme ApS

CVR-nr. 30 49 94 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2013.

Per Larsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>PEL Ejendomme ApS Tvedvej 65 7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 30 49 94 68 Stiftet: 11. april 2007 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Direktion	Per Larsen
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 62.260 mod kr. -394.213 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift

Selskabets likviditetsmæssige situation er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen anstrengt.

Anpartshaveren er indstillet på at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital. For de kommende år forventer ledelsen at kunne opnå positive driftsresultater, således at egenkapitalen igen vil blive reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	396.506	338.356
Andre driftsomkostninger	0	-270.922
Resultat før finansielle poster	396.506	67.434
Andre finansielle indtægter	0	229
Andre finansielle omkostninger	-334.246	-461.876
Resultat før skat	62.260	-394.213
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	62.260	-394.213
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.260	0
Disponeret fra overført resultat	0	-394.213
Disponeret i alt	62.260	-394.213

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>7.427.053</u>	<u>7.427.053</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.427.053</u>	<u>7.427.053</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.427.053</u>	<u>7.427.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudt skatteaktiv	<u>2.130</u>	<u>2.130</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.130</u>	<u>2.130</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.130</u>	<u>2.130</u>
	Aktiver i alt	<u>7.429.183</u>	<u>7.429.183</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	17.483	17.483
6	Overført resultat	-639.064	-701.324
	Egenkapital i alt	<u>-496.581</u>	<u>-558.841</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.373.397	4.529.619
	Gæld til pengeinstitutter	1.401.576	1.399.299
	Deposita	100.000	100.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.874.973</u>	<u>6.028.918</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	151.955	144.590
	Gæld til pengeinstitutter	1.209.877	1.118.057
	Anden gæld	688.959	696.459
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.050.791</u>	<u>1.959.106</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.925.764</u>	<u>7.988.024</u>
	Passiver i alt	<u>7.429.183</u>	<u>7.429.183</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Selskabets fortsatte drift

Selskabets likviditetsmæssige situation er på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen anstrengt.

Anpartshaveren er indstillet på at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital. For de kommende år forventer ledelsen at kunne opnå positive driftsresultater, således at egenkapitalen igen vil blive reetableret.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.427.053	9.062.975
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.635.922</u>
Kostpris ultimo	<u>7.427.053</u>	<u>7.427.053</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.427.053</u>	<u>7.427.053</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	<u>17.483</u>	<u>17.483</u>
	<u>17.483</u>	<u>17.483</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-701.324	-307.111
Årets overførte resultat	<u>62.260</u>	<u>-394.213</u>
	<u>-639.064</u>	<u>-701.324</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	151.955	3.825.536	4.525.352	4.674.209
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>1.401.576</u>	<u>1.401.576</u>	<u>1.399.299</u>
	<u>151.955</u>	<u>5.227.112</u>	<u>5.926.928</u>	<u>6.073.508</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 4.525.352, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør kr. 7.427.053.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 3.000.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution på ialt kr. 641.000 for Jp 6038388 ApS.

9. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.